o33°SMEY

TSSRO1

Tuoteperhe Paahdin

Tyyppi 2-osaiset leipdtelineet

Terasgrilli ja terdksinen alusta
Muoviset kahvat, joissa Iimmdnestokdsittely

Logistiikkatiedot

EAN-koodi

Leveys

Syvyys

Korkeus

Tuotteen mitat (mm)

8017709189334
32 mm

173 mm

240 mm
240x32x173 mm

SMEG SPA
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